
 

 
Decreto Rettorale Tit. VII/16 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 5336 del 13 maggio 2024 - 
entrato in vigore il 7 giugno 2024;  
 
VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 426 del 19-06-2025 con cui sono 
state indette la prima e la seconda sessione dell’anno 2025 degli esami di stato di abilitazione 
all’esercizio della professione di dottore commercialista ed esperto contabile e le prove integrative 
per l’abilitazione all’esercizio della revisione legale; 
 
VISTO l’avviso esami di stato di abilitazione all’esercizio della professione di dottore commercialista 
ed esperto contabile e prove integrative per l’abilitazione all’esercizio della revisione legale – anno 
2025 emanato con Decreto Repertorio n. 6593/2025 Prot n. 247685 del 23/06/2025; 
 
VISTE le date indicate all’art. dal titolo “SCADENZA DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI 
AMMISSIONE” e quelle all’art. “DATE E PROVE D’ESAME”;  
 
VERIFICATA a posteriori la presenza di un errore materiale compiuto durante la stesura delle date 
indicate nel suddetto avviso; 
 

DECRETA 
 
Art.1. la rettifica del periodo di presentazione della domanda di ammissione all’esame di stato come 
segue: 

− dal 24 giugno al 30 giugno 2025 per la prima sessione 2025  

− dal 24 settembre al 21 ottobre 2025 per la seconda sessione 2025  
 
Art.2. la rettifica dell’inizio degli esami di stato della II sessione nelle date come segue: 

− esame di stato per dottore commercialista (albo A): 14 novembre 2025;  

− esame di stato per esperto contabile (albo B): 20 novembre 2025;  
  
 

 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 

 

 

 

 

 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. Del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 


		2025-09-11T21:06:55+0200
	IT
	Diego Begalli




